
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 11 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Санкт-Петербург, 190068, улица Садовая, дом 60, литера А, пом. 4-Н Тел/факс (812) 310-96-00 
ОКПО 53250659 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810310197, ИНН/КПП 7826719218/783801001 

 

Приказ 
 

от 28.02.2025 г.                                                                                                                 № 10/6 

«О внесении изменений в приказ от 31.01.2025 № 8.2 

«О создании комиссии по противодействию коррупции 
в ГБДОУ детском саду № 11 Адмиралтейского района 

СПб» 
 

В целях актуализации сведений о членах комиссии по противодействию коррупции 

(изменение состава комиссии по противодействию коррупции) в ГБДОУ детском саду № 

11 Адмиралтейского района СПб» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в приказ от 31.01.2025 № 8.2 «О создании комиссии по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 11 Адмиралтейского района СПб», 

изложив приложение № 1 к приказу в редакции согласно приложению, к настоящему 

приказу. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №11   

              Адмиралтейского района  СПб       ______________________    Н. Р. Граф 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Настоящий приказ доведен до сведения всех сотрудников под расписку. 

Список прилагается.  

  



Приложение № 1  

к приказу от 28.02.2025 г. № 10/6  

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

в ГБДОУ детском саду № 11 Адмиралтейского района СПб 

 

 

№ 

п/п 

 

ФИО Наименование должности в 

составе комиссии 

 

Должность по штату 

1 Граф Н.Р. Председатель комиссии   заведующий 

2 Малькова Л.А. Заместитель председателя   заместитель заведующего 

3 Сивцова А.М. Секретарь комиссии инструктор по физ. культуре 

4 Федулова Е.В. Член комиссии воспитатель 

5 Федорова Е.В. Член комиссии музыкальный руководитель 

6 Тихонова О.И. Член комиссии родитель 

7 Ивашедкина О.А. Член комиссии заместитель начальника отдела 

образования администрации 

Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга 

 

 


